Руководителю:

________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

проживающей по адресу:

_____________________________________

Тел.:_________________________________

Заявление

Я,(ФИО)___________________________________________________________

прошу зачислить моего ребенка(ФИ дата рождения)

__________________________________________________________________

на логопедический пункт при …………………………………………………

        Обязуюсь выполнять следующие требования:

 По рекомендации логопеда обращаться к невропатологу, ортодонту и

др. специалистам;

 Систематически посещать логопедические занятия;

 Выполнять рекомендации логопеда и домашние задания.На каждое

занятия приносить рабочую тетрадь ребенка.

 Поставленный логопедом звук автоматизировать в повседневной речи

ребёнка.

 По приглашению логопеда посещать консультации , родительские

собрания. консилиумы.

    При невыполнении перечисленных требований претензий по результатам

коррекции иметь не буду.

  Примечание.

    При систематическом невыполнении требований или длительных

пропусков(отсутствием ребенка в ДОУ сроком более двух месяцев,

невыполнение домашних заданий без объяснении причины в устной или

письменной форме)  ребёнок может быть выведен из логопедического пункта

через консилиум.

   Последующее зачисление на логопункт возможно только при наличии

свободных мест.

Дата «___» ____________ 20____г.      Подпись____________________

*_________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_______________________/________________________/
                                                                           (подпись родителя (законного  представителя, с расшифровкой)

 * в заявлении (где звездочка) родители прописывают:

«согласен (а) на ведение протокола и  на хранение и обработку персональных

данных»